Nemini, qui de proprio agit commendo, adhibetur fides: *tr. 1. l. 1. c. 10. n. 45. p. 136.*; nisi verosimilitudine adjuvetur: *ibi n. 46. p. 136.*

Notario afferenti causam fuisse sibi à judece commissam, anvè parti neganti creditur? *tr. 1. l. 2. c. 5. à n. 51. ad 59.* & 61. à p. 196. Notario non creditur cum aliquid ad suum commodum, aut defensionem autumat: *ibi n. 54.*; creditur verò ei scribenti in actis aliquem esse citatum ex relatione Nuntii: *n. 56. p. 196.*

Nuntio autumanti de commissione judicis quempiam citâsse, nunquid adhibetur fides? *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 52. p. 196.*; magis enim creditur parti neganti se fuisse citatam, quam Nuntio illam citâsse afferenti, *n. 53.*; contrarium: *ibi n. 55. p. 196.*

Officialibus creditur in pertinentibus ad suum officium quando de magno præjudicio non agitur: *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 57. 58. p. 196.*; & pariliter Notario bonæ opinionis: *n. 59.*; nec non Secretario Statûs: *ibi n. 60. p. 197.*

Fides de pretio quando dicatur haberi? *tr. 2. l. 3. c. 7. à n. 65. ad 68. p. 310.*

Fides tutorum, & curatorum rara: *tr. 3. l. 8. c. 9. n. 10. p. 322.*

Fides qualis adhibenda libris prò, & contrà? In verb. *Libri* vides.

Administratori creditur si à domino promissum sit, quod ejus simplici dicto fidem adhibebit; unico testi, quando ita à partibus conventum est; ipsimet parti, si ita pactum fuerit: *tr. 4. l. 2. c. 8. n. 17. p. 109.*

Adhuc inimicis servanda fides: *tr. 8. palestr. 2. lect. 14. p. 273. col. 2.*, ubi inventies etiam quod hodiè regulariter non servatur; non tamen servanda ei, qui eam non servavit: *palestr. 3. lect. 19. p. 499. in princ.*

Vel plurimum, vel nihil credere, vitium est: *tr. 8. palestr. 3. lect. 17. p. 480.*

Con-

Considens perfido, sibi imputet: *tr. 9.*
q. 28. n. 26. p. 149.

Nihil noxious, quam fidem fallere, quod
Reges, & Principes comprehendit:
tr. 9 q. 41. n. 4. p. 238.

Mala fides datur, quando injustus titu-
lus adeat: *tr. 9. q. 3. n. 17. p. 12.*; & quan-
do de jure possidentis non appetet: *q. 14. n. 11. p. 58.*; & ex conjecturis: *ibid.*
n. 12.; & ex quibus probetur? *ibi n. 13.*; ex scientia mala fides datur: *q. 31. n. 11. p. 186.*; emens rem minoris
ignorantiam probare debet, alias in
mala fide est: *ibid. n. 12. p. 186.*; con-
troversia malam fidem inducit: *q. 49.*
n. 13. p. 278.; retentio tituli invalidi:
q. 53. n. 14. & seqq. à *p. 294.*; & mala fi-
des testatoris an ad hæredes tran-
seat? *q. 31. n. 9.* & *23. p. 186* & *q. 94. n.*
53. p. 500.; venditoris an emptori-
bus noceat? *q. 49. n. 10. p. 278.* & *q. 31.*
n. 15. p. 187.; & denique quando ma-
la fides noceat? *q. 52. n. 7. p. 290.*